

<i>روزنامهٔ صبح ایران</i> امدُنیاز	
۴ ورزشی	
اشکان درآگاه؛ ستاره‌ها بی‌کله سر می‌زنند	

سومین هفته لیگ برتر با بازگشت تماشاگران به استادیوم ها همراه شد. چندین بازی‌هایی از سوی تیم های حاضر در لیگ برتر منجر به حضور بیشتر تماشاگر در استادیوم ها می شود و از همه مهمتر سطح کیفی بازی ها را بالا می برد. زیبایی بازی گل گهر در برابر سپاهان و فولاد در برابر تراکتور مثال زدنی بود و بیشتر صحبت ها در مورد کیفیت بازی ها و تعداد گل هاست نه تیم های بازنده. تیمی که تهاجمی بازی می کند قرار نیست در همه بازی ها بازنده باشد. اولین برد برای پرسپولیس، اولین امتیاز برای ملوان، بازگشت نساجی به خانه بعد از ۳۹۳ روز، برتری صنعت نفت در تهران، حضور زنان در استادیوم آزادی برای اولین بار در تاریخ لیگ برتر، گلزنی اشکان دژاگه و… از مهمترین اتفاقات هفته سوم بازی های لیگ برتر بود.
نگاهی خواهیم داشت به تیم منتخب هفته سوم لیگ برتر با این توضیح که بازیکنانی چون صالح حرادنی، عزت الله پورقاز، علی شجاعی، شیرالدین بابایوف – اشکان دژاگه و … شایسته حضور در تیم منتخب هفته بودند.

دروازبان: حبیب فرعباسی (ذوب آهن)

دروازبان تیم ذوب آهن در بازی با مس رفسنجان دست به یک کار بزرگ زد. او با یک شیرجه زیبا توپ منشا را از روی نقطه پالتی مال خود کرد. ضربه ای که اگر به گل تبدیل می شد ممکن بود سه امتیاز ارزشمند را نصیب تیم مس رفسنجان کند اما حبیب فر عباسی خلاف تصور همه عمل کرد و ضربه پالتی را گرفت. منشا فصل گذشته بارها و بارها از روی نقطه پالتی گلزنی کرد.

مدافعان میانی: رامتین سلیمان زاده (مس)

اگر چه مس می توانست در بازی با ذوب آهن از روی نقطه پالتی به گل برسد اما ذوب آهن که میزبان این بازی بود حملات متعددی برای رسیدن به گل روی دروازه حریف تدارک دید که در بیشتر

اخبار کوتاه

تایید صلاحیت ۳ نامزدفدراسیون فوتبال

مهدی تاج، سید میرشاد ماجدی و عزیزالله محمدی به عنوان سه نامزد ریاست فدراسیون در این فهرست معرفی شدند. فهرست نهایی نامزدهای انتخابات هشتم شهروپو به فدراسیون جهانی فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شدبه گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال بر اساس اعلام کمیته بدوی انتخابات ، فهرست نامزدها به منظور حضور در انتخابات هشتم شهروپو فدراسیون فوتبال به فیفا و AFC ارسال شد.مهدی تاج، سید میرشاد ماجدی و عزیزالله محمدی به عنوان سه نامزد ریاست فدراسیون در این فهرست معرفی شدنددر بخش نایب رییس اول اسامی مهدی محمد نبی، عباس صوفی و علی فتح الله زاده، نایب رییس دوم منصور قنبرزاده، محمدصادق درودگر و محمدرضا کافی و نمایندگان باشگاهها الهام بصیری نیا، حسین پرویزی،اسماعیل حیدرپور،رضا درویش، محمد رجاییان، محمدرضا ساکت و حمیدرضا گرشاسبی دیده می شود.

گفتنی است انتخابات فدراسیون فوتبال هشتم شهروپو در سالن همایش های سازمان صدا و سیما برگزار می شود.

➔

مهاجم آینده پرسپولیس یک k دارد؟

حسین کتنامی:ادگان ملافع ایرانی تیم فوتبال الاهلی قطر که در رقابت‌های این فصل دو گل نیز به ثمر رسانده‌است، در یک لایو اینستاگرامی درباره مهاجم بعدی پرسپولیس این جمله را کامنت کرد که «مهاجم پرسپولیس» کا داره اولش!که با توجه به اینکه دو مهاجم ملی (کریم انصاریفرد و کاوه رضایی) منظر از هواداران، آن را فاشمده‌ای بر حضور یکی از این دو مهاجم به جمع شاگردان یحیی گل محمدی در نظر گرفتند البته ظاهرا آن‌طور که از صحبت‌های کتنامی زادگان برمی‌آید او به قصد شوخی این کامنت را گذاشته و شاید حرف‌هایش را بنیاید جدی گرفته؛ به خصوص این‌که پرسپولیسی‌ها در حال حاضر با مهاجم دیگری مشغول گفتگو و مذاکره نهایی هستند با این مدافع ملی‌پوش تماس گرفته‌ش و او بسا خنده گفت که فکر نمی‌کرده کامنت او را این‌طور جدی بگیرند. کاوه رضایی که خبر مربوط به حضورش در باشگاه استقلال منتشر شده، هنوز شرایط روشنی با این تیم ندارد و در انتظار تعیین تکلیف است. همچنین کریم انصاری‌فرد که خبری درباره احتمال پیوستن او به تیم لوماییا منتشر شده، تا پایان فصل نقل و انتقالات در فوتبال یونان تکلیف نامشخصی دارد و نمی‌شود درباره آینده قطعی او اظهارنظر کرد اما ظاهرا در شرایط کنونی، او علاقه چندانی به بازگشت به فوتبال ایران ندارد و قصدش ادامه بازی در اروپاست.

➔

تلاش بی‌ثمر ۲ خارجی مقابل پرسپولیس

سید مهدی رحمتی در حالی اسام تیم خود را وارد لیگ برتر کرده که در فاصله کمتر از یک هفته مانده تا شروع مسابقات دو بازیکن خارجی به جمع شاگردان‌اش آورد تا شکل تهاجمی ایرالکو بهتر شود که خریدهای او نیز در هر سه دیدار اخیرشان پرتلاش ظاهر شده و موقعیت‌سازی کرده‌اند ولی هنوز موفق به گلزنی یا دادن پاس گل نشده‌اند. هانسلس زاپاتا که در سه دیدار ابتدایی فصل دیدگ لیگ برتر در ترکیب آلومینیوم حضور داشته، کمتر از یک هفته فرصت حضور در تمرینات گروهی این تیم را به دست آورد ولی خیلی زود خود را به هماهنگی رساند و در بازی‌های هوادار، صنعت نفت و پرسپولیس عملکرد خوبی ارائه داد و در هر بازی موقعیت گل خطرناک داشت. این بازیکن که فصل گذشته در لیگ کراسوی بازی کرده و برای اسلوان بلووی به میدان رفته بود، طی دو هفته اخیر دو شوت خطرناک مقابل حریفان آلومینیوم داشت و هم برابر پرسپولیس یک شوت خطرناک به سمت دروازه علیرضا بیرانوند زد که با پاسداری وینگر گل‌میلیایی، توپ با اختلاف کمی از کنار دروازه سرخ‌پوشان به بیرون رفت. زاپاتا که سایقه بازی در پی‌آلف لیگ قهرمانان اروپا را هم دارد، در دیدار مقابل پرسپولیس علاوه بر زدن یک شوت خطرناک، دو موقعیت جدی هم خلق کرد که محمدرضا آزادی نتوانست یکی از آنها را در مقابل دروازه سرخ‌پوشان استفاده و تبدیل به گل کند.النتینو بوتل، وینگر سودانی – استرالیایی آلومینیوم نیز که در سمت مقابل زاپاتا بازی می‌کرد، برای دومین هفته پیاپی برابر پرسپولیس از ابتدا به میدان رفت و مثل دیدار با صنعت نفت پرتلاش و دونده ظاهر شد، اما موفقیت‌سازی را به ویژه در نیمه اول نتوانست اراکی‌ها را از شکست خانگی نجات بدهد.

اشکان درآگاه؛ ستاره‌ها بی‌کله سر می‌زنند

اشکان دژاگه، ستاره بین‌المللی سال‌های نه‌چندان دور فوتبال ایران که در انتقالی جذاب به فولاد خوزستان پیوست تا وزن تجربه و عیار حرفه‌ای‌گری در تیم نکونام را بی‌الا ببرد، بعد از ۹۰ دقیقه نیمکت‌نشینی مقابل پرسپولیس موفق شد بعد از حضور در میدان برابر تراکتور در شدرابطی که کم مانده بود پیروزی دو بر صفر فولادی‌ها حتی با شکست عوض شود، گل سوم و پیروزی‌بخش تیمش را وارد دروازه اخباری کند تا بعد از

چندسال دوری تماشاگران از ورزشگاه فولاد، شبی رویایی برای اهوازی‌های هوادار فولاد رقم بزند. اشکان دژاگه که سال‌ها با لباس تیم ملی در میادین مختلف برای تماشاگران ایرانی خاطره‌سازی کرده، درحالی نخستین گلش برای فولاد را روی یک ارسال از جناح چپ وارد دروازه تراکتور کرد که چندمتری از مدافعان تراکتور نسبت به محل فرود توپ عقب‌تر بود. اشکان، در نخستین بازی ملی خودش برای ایران



وینگر راست: یامگا (استقلال)

یامگا قفل دروازه تیم مس کرمان را با یک ضربه حساب شده باز کرد. در روزی که استقلال برای رسیدن به گل خیلی سختی کشید. یامگا در جناح راست خط هافبک آبی‌ها در این بازی هم موثر بازی کرد و عامل تدارک چند حمله از جناح راست بود و در نهایت وقتی دید مهاجمان تیمش گل نمی‌زنند خود دست به کار شد و یک گل حساس و ۳ امتیازی را به ثمر رساند.

وینگر چپ: غلامرضا ثابت ایمانی (پیکان)

هافبک ۲۱ ساله خودروسازان یکی از جوانان خوب و آینده دار این تیم است که در هفته های ابتدایی به تیم مجتبی حسینی

بسیار کمک کرده است. این هافبک تدافعی و جنگنده مقابل نفت مسجدسلیمان بارها و بارها در نبردهای تن به تن موفق عمل کرد. ثابت ایمانی پاس هردو گل پیکان در جریان برتری مقابل نفت را برای هم تیمی هایشان ارسال کرد تا توانمندی هایش را یکبار دیگر نشان بدهد.

هافبک دفاعی: میلاد سرلک (پرسپولیس):

هافبک دفاعی پرسپولیس در روزی که به تنهایی وظیفه حضور در این پست را داشت، روی یک صحنه نفوذ فوق‌العاده‌ای به پشت دفاع آلومینیوم انجام داد و با فرار از خط آفساید تیم میزبان، خود را به مقابل دروازه پورحمیدی رساند و گل سه امتیازی تیمش را زد.

کریمی:

انگار خودم رباط داده‌ام و کلافه‌ام

هافبک و کاپیتان اسبق پیکان در ترکیب نفت مسجدسلیمان اینبار خیرساز شد و مجتبی حسینی سرمربی خودروسازان مدعی شد که امیرحسین کریمی به عمد باعث مصدومیت بازیکن تیمش شده است.کریمی در ابتدای صحبت‌هایش درباره شکست مقابل پیکان گفت: بازی خیلی خوبی بود، بچه‌ها تلاش کردند و از لحاظ آماری هم تیم برتر میدان بودیم، سه امتیاز را بگویم که مفت از دست دادیم و همه بچه‌ها و کادرفنی از این بابت ناراحت هستند. امیدواریم که در مسابقات پیش رو این نتیجه را برای طرفداران جبران کنیم. کریمی درباره مصدومیت امیرحسین غلامی، بازیکن پیکان گفت: به خدا قسم من حتی بعد از بازی هم متوجه نشدم که در خاطر تویی که من گرفتم چنین مصدومیتی پیش آمده است. شما ببینید این صحنه چقدر واضح بود که داور خطا نگرفت. شما فیلم این صحنه را نگاه کنید که من از سمت چپ بازیکن توپ را می‌گیرم و او از زانوی راست مصدوم می‌شود.او درباره صحبت‌های مجتبی حسینی که اعلام کرد کریمی از قصد بازیکنش را مصدوم کرده، گفت: من به بازیکن پیکان حق می‌دهم که عصبانی باشد چون مصدومیتی بدی است اما آقای حسینی چرا اینچنین صحبت می‌کنند؟آش کاش ایشان همین صحنه را چندین مرتبه نگاه کنند و بعد ابراهم وارد کنند. چرا با آبروی یک نفر بازی می‌کنید؟آقای حسینی آبروی من که دست شما نیست، آبروی ما دست خداست.کریمی اضافه کرد: چرا اینطور با آبروی کسی بازی می‌کنید، همه به گوش می‌زنند و می‌گویند چرا چنین کاری کردی اما واقعیت را نمی‌دانند. من ۱۱ سال است که در لیگ بازی می‌کنم و بازیکن حرفه‌ای هستم، چرا باید از قصد کسی را مصدوم کنم؟ مگر من انسان نیستم؟ من اصلا این بازیکن را نمی‌شناختم که بخوام مثلا از قصد او را مصدوم کنم.



کریمی در ادامه گفت: من اصلا این بازیکن را نمی‌شناختم که بخوام مثلا از قصد او را مصدوم کنم.



در ورزشگاه آزادی هم روی یک ارسال فوق‌العاده از مهرداد پولادی از سمت چپ توانسته بود با یک پرش تماشایی روی سر مدافعین قطری دروازه قاسم برهان را باز کند و ورزشگاه آزادی را با ثبت نخستین گل ملی خودش به وجد بیاورد. البته که این مدل سرزنی‌های دلاورانه و بدون ترس اشکان که حالت‌هایی از «کله‌شقی و پروویی» مورد علاقه مربیان در بین بازیکنان فوتبال را در بر دارد، مسیوق به سابقه است.

یکشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰۶

تیم منتخب هفته سوم لیگ بر تر

سرلک در سایر دقایق نیز نمایش خوب و مسلطی را از خود ارائه کرد تا به عنوان چهره درخشان تیم برنده بخی، به تیم هفته راه پیدا کند. او در این بازی ۷ کش دفاعی داشت و مثل همیشه در ارسال پاس با دقت عمل کرد.

مهاجمان: مجید علباری (فولاد)

یک گل و یک پاس گل از سوی مجید علباری؛ این بازیکن نشان داد در خط حمله می تواند جانفشین شایسته‌ای برای پرپرا باشد که به تیم سابق او رفته است یعنی مس رفسنجان. مجید علباری خوش شانس بود در روزی که ستاره پیکار فولاد در برابر تراکتور بود تیمش ۲–۳ برنده شد و در حضور تماشاگرانش با دست پر میدان را ترک کرد.

اریک باناما(گل‌گهر)
پایان محرومیت جنجالی‌ترین بازیکن خارجی یکسال اخیر فوتبال ایران بهترین خبر برای امیر قلم‌نویی در آستانه دیدار حساس مقابل سپاهان بود و این مهاجم نیز توانست از شروع مسابقه پرتانگیزه ظاهر شود.اریک باناما اولین موقعیت جدی این بازی را با توپ‌رایی عالی از محمد دانشگر به وجود آورد و اگر مهار توپ نیازمند نبود،او می‌توانست خیلی زود در پایان محرومیت‌اش گلزنی کند. این مهاجم گابنی در دقایق ۴۵ و ۷۶ نیز نزدیک بود یک گل به ثمر رساند که دروازه‌بان طلایی‌پوشان مانع از این اتفاق شد ولی با این وجود اریک باناما در دیداری که برخلاف فصل قبل بدون ترس به میدان رفت، یکی از بهترین‌های تیمش بود.

سجاد بازگیر (ملوان):

زننده تک گل ملوان در بازی با استقلال در دیدار با نساجی هم تحرک خوبی در خط حمله تیم ملوان داشت. اگر چه او در پست وینگر چپ بازی می‌کند اما در جریان بازی به خاطر سرعت بالای‌که دارد همیشه در منطقه یک سوم دفاعی حریف است و در بازی با نساجی هم یک گل زد.آنهم در حالی که خط دفاعی تیم نساجی پر بود از بازیکن.

در انتظار اولین فرصت برای درخشش؛

ه‌بازیکن استقلال که روزهای سختی دارند



واقعیت ترکیب استقلال و آماده‌ترین نفرات سایپنتو را می‌توان در چند بازی اخیر دید. در طول نقل و انتقالات و همچنین بازی‌های پیش فصل بازیکنان زیادی بودند که به نظر می‌رسید خیلی زود به ترکیب اصل برسند اما چنین نشد. بعد از گذشت سه هفته می‌شود از چند بازیکن به طور خاص نام برد:
۱. امید حامدی‌فر: او یک بازیکن جوان و مستعد است که هنوز فرصت بازی پیدا نکرده؛ آن هم در تیمی که شش هافبک دارد.
۲. محمد حسین زواری: یک خرید جنجالی که حتی به زحمت می‌تواند وارد لیست نهایی بازیکنان در هر بازی شود.

۳. عزیزبک آمانوف: با اتفاقات هفته‌های اخیر کاملاً مسلم است که سایپنتو رضایتی از آمانوف در تمرینات ندارد. او در لیست مازاد سرمربی پرتالی هم قرار گرفت و باشگاه استقلال بنا به دلایلی از جمله قرارداد این بازیکن موفق به آزادسازی او نشدند.
۴. امیرعلی صافقی: به نظر می‌رسید این بازیکن حکم ال‌هیار برای شفر، قایدی برای استرا و حسین‌زاده برای مجیدی را داشته باشد و سوپررایز این فصل آبی‌ها لقب بگیرد اما طوفان نقل و انتقالاتی لحظه آخری استقلال و جذب همزمان قایدی و محبی باعث شد صافقی به چیزی که می‌خواهد نرسد.

۵. رضا میرزایی: از میزبایی انتظارات زیادی نایب داشت. او در سپاهان هم یک بازیکن ذخیره بود و حالا با این ترافیک وختسناک در پست وینگر او باید منتظر فرصت باشد. اما در نهایت، باید منتظر نقل و انتقالات زمستانی آبی‌ها باشید. اگرچه آبی‌ها ممکن است به دلیل بدعی استراماچونی تا آن زمان با بچره بسته رویه‌رو شوند اما این امکان وجود دارد که سایپنتو روی بعضی خریدهای این تیم در نقل و انتقالات تابستانی خط قرمز بکشد.

فولاد آر‌ه‌نا

در تسخیر جیمی جامپ‌ها!



هفته سوم لیگ برتر، به طلسم عدم حضور تماشاگران در استادیوم های کشور پایان داد و بجز دیدار آلومینیوم و پرسپولیس سایر بازی ها با حضور هواداران برگزار شد. مسئله ای که البته با اتفاقاتی هم همراه بود. از نخستین حضور باتون در مسابقات لیگ برتر گرفته تا حواشی دیگر که جالب ترین آن، حضور پر رنگ جیمی جامپ ها در بازی های این هفته بود. برگزاری مسابقات فوتبال در ایران بدون حضور تماشاگر، شاید در این هفته به عاملی برای تخلیه انرژی هواداران روی سکوها تبدیل شده بود. انرژی که چند سال بود در وجود آنها باقی مانده بود و البته که این موضوع در فولاد آره نا و دیدار میان فولاد و تراکتور نمود بیشتری داشت.

هر چند که در دیدار استقلال و مس کرمان یکی از هواداران تیم سایپنتو با پریدن به وسط زمین مسابقه، آغازگر این داستان بود اما گویا مأثوران استادیوم فولاد تصور حضور پرتعداد این تماشاگران را نداشتند به نحوی که آنها ۴ مرتبه و در زمان های مختلف شاهد حضور یک جیمی جامپ روی چمن فولاد آرنا بودند.

نخستین جیمی جامپی که برای رساندن خود به دوربین های عکاسی تلاش قابل توجهی داشت، در دقیقه ۵۷ وارد زمین شد. جایی که او با پر تن کردن پیراهنی را نوشته ای درباره وریا غفوری، خودش را نزد عاکسان حاضر در کنار زمین رساند تا پیراهنش را با شعار حمایتی از کاپیتان سابق استقلال به نمایش بگذارد. دیگر جیمی جامپی که یک استقلالی دیگر را هدف قرار داده بود،



زنده توسط صدا و سیما پرداخت نشده، بلکه از محتوای غیر زنده هم که در همه دنیا به عنوان یک اصل و حق، پذیرفته شده، خبری نیست»
در قسمت انتهایی نیز استقلالی ها از صدا و سیما درخواست کرده اند که درآمد خود از تبلیغات پیش از بازی های فوتبال را به صورت شفاف منتشر کنند. «باشگاه استقلال پیشنهاد می‌کند تلویزیون، یک بار درآمد خود از فوتبال را به صورت شفاف به اطلاع عموم برساند و مشخص شود آیا این درآمد به باشگاه‌ها می‌رسد یا خیر»
باشگاه استقلال وارد بورس شده و باید همه درآمدها و هزینه‌هایش شفاف باشد اما متأسفانه نه تنها حق پخش پرداخت نشده، بلکه جلوی درآمدزایی باشگاه هم گرفته می‌شود.»